

SKYTTEPLANTAGEN ApS

Smørblomstvej 28
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2019

Carsten Riss Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKYTTEPLANTAGEN ApS
Smørblomstvej 28
9310 Vodskov

Telefonnummer: 98294235

CVR-nr: 24849813

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for SKYTTEPLANTAGEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vodskov, den 05/10/2019

Direktion

Helge Mariegaard Jensen

Bestyrelse

Hanne Aaen Jensen

Jesper Lønstrup

Helge Mariegaard Jensen

Per Sahlertz

Ledelsesberetning

hovedaktivitet er at drive skovdrift og udlejning af de arealer plantagen ejer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, tilrettet selskabets særlige forhold.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtigelser

Gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører af tjenesteydelser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		29.300	29.300
Eksterne omkostninger		-9.724	-9.667
Bruttoresultat		19.576	19.633
Resultat af ordinær primær drift		19.576	19.633
Andre finansielle indtægter		210	224
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.602	
Øvrige finansielle omkostninger		-157	-183
Ordinært resultat før skat		18.027	19.674
Skat af årets resultat		-4.510	-4.257
Årets resultat		13.517	15.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.517	15.417
I alt		13.517	15.417

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		570.000	570.000
Materielle anlægsaktiver i alt		570.000	570.000
Anlægsaktiver i alt		570.000	570.000
Tilgodehavende skat		145	186
Andre tilgodehavender		5.000	6.000
Tilgodehavender i alt		5.145	6.186
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.258	4.860
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.258	4.860
Likvide beholdninger		285.453	271.329
Omsætningsaktiver i alt		293.856	282.375
Aktiver i alt		863.856	852.375

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.010	125.010
Andre reserver		458.602	458.602
Overført resultat		268.561	255.044
Egenkapital i alt		852.173	838.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.300	2.900
Skyldig selskabsskat		9.383	10.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.683	13.719
Gældsforpligtelser i alt		11.683	13.719
Passiver i alt		863.856	852.375

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0